
UCHWAŁA NR XXXI/202/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania radnego na funkcję członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Urzędowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 2 i ust. 5, art. 21 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 61 i § 70 ust. 3 Statutu Gminy Urzędów stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/378/18 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2018 r. poz. 4601 ze zm.) – Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Tomasza Mazika na funkcję członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Urzędowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Urzędowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0948B0F1-EA67-4A8E-905E-FE8CE7AC9161. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


